
  1/2  Кубок России по парусному спорту
Класс - Микро

3-й этап, заключительный
ЕКП № 8935

Московская область, г.о. Долгопрудный
15.09.2022 - 18.09.2022

Официальные результаты, класс "Микро"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ГодР Пол Рзр Роль 1 2 3 4 5 6 Очки Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 197
Шардакова Ольга Александровна
Рыжов Андрей Игоревич
Левин Иван Петрович

18.06.1991
29.01.1985
27.11.1994

ж
м
м

МС
МС
КМС

капитан
рулевой
матрос

1
1,0

1
1,0

1
1,0

(6)
(6,0)

2
2,0

3
3,0

8,0 1
Свердловская обл. Екатеринбург. УрФО, Дважды Спасибо
Свердловская обл. Екатеринбург. УрФО, Дважды Спасибо
Свердловская обл. Екатеринбург. УрФО, Дважды Спасибо

2 3

Жулин Дмитрий Вячеславович
Рикунов Евгений Евгеньевич
Степанова Ольга Владимировна
Новодережкин Александр Борисович
Бедягина Татьяна Сергеевна

04.06.1971
14.08.1978
19.06.1977
17.11.1999
27.05.1980

м
м
ж
м
ж

МС
б/р
II

б/р
КМС

рулевой
матрос
матрос

запасной
запасной

2
2,0

5
5,0

2
2,0

2
2,0

5
5,0

(7)
(7,0)

16,0 2

Санкт Петербург
Санкт Петербург
Москва
Москва
Москва

3 1172

Селин Владимир Николаевич
Архипова Светлана Геннадьевна
Афанасьев Игорь Константинович
Варакутин Виталий Викторович

06.10.1971
09.02.1976
28.06.1978
15.06.1971

м
ж
м
м

МС
III

б/р
МС

рулевой
шкотовый
шкотовый
запасной

3
3,0

8
8,0

3
3,0

3
3,0

(9)
(9,0)

2
2,0

19,0 3

Москва
Москва
Москва
Москва
Вольная Московская флотилия

4 181
Дьяченко Дмитрий Львович
Анащенко Павел
Балакирева Вера

22.04.1980
17.03.1980
21.07.1963

м
м
ж

1
б/р
2

рулевой
матрос
матрос

4
4,0

3
3,0

(dsq)
(17,0)

7
7,0

4
4,0

5
5,0

23,0 4
Московская обл. Долгопрудный. ЦФО
Московская обл. Долгопрудный. ЦФО
Московская обл. Долгопрудный. ЦФО

5 112
Степанов Сергей Олегович
Шошин Евгений Александрович
Ревунов Андрей Викторович

24.12.1964
19.05.1986
31.12.1964

м
м
м

МС
1
2

матрос
рулевой
матрос

(8)
(8,0)

4
4,0

5
5,0

4
4,0

7
7,0

4
4,0

24,0 5

Москва
Архангельская обл Архангельск СЗФО
Москва
microclass.ru

6 105
Асташев Юрий Владимирович
Морозова Анастасия
Волков Кирилл Леонидович

06.04.1963
13.03.1991
26.04.1988

м
ж
м

МС
2

КМС

рулевой
матрос
матрос

7
7,0

(dnc)
(17,0)

dnc
17,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

27,0 6
Москва
Москва
Москва

7 177

Боровяк Алексей Михайлович
Савченко Екатерина Андреевна
Степанова Екатерина Юрьевна
Малыхин Данила Сергеевич

05.11.1958
09.03.1997
27.01.1982
10.04.1992

м
ж
ж
м

МС
II

б/р
б/р

рулевой
шкотовый
шкотовый
шкотовый

(9)
(9,0)

2
2,0

4
4,0

5
5,0

8
8,0

8
8,0

27,0 7

Москва, я/к "Пирогово"
Москва, ВСБ МГУ, ВСК "Орбита"
Московская обл. Мытищи. ЦФО, ВСК "Орбита"
Московская обл. Мытищи. ЦФО, ВСК "Орбита"

8 577

Мурова Дарья
Кузюк Антон
Коган Тимофей
Еськова-Сословец Ольга

17.06.1990
04.10.1971
23.04.1989
20.06.1978

ж
м
м
ж

1
МС
2
1

рулевой
матрос
матрос
матрос

5
5,0

6
6,0

6
6,0

(8)
(8,0)

6
6,0

6
6,0

29,0 8

Москва
Москва
Москва
Москва
ВФМ-Москва

9 123

Паршин Виталий Викторович
Галкин Роман Витальевич
Галкина Василиса Романовна
Коршунов Дмитрий Викторович

14.07.1973
23.08.1968
04.02.2003
05.09.1979

м
м
ж
м

МС
КМС

3
1

рулевой
матрос
матрос
матрос

6
6,0

7
7,0

9
9,0

(dnc)
(17,0)

3
3,0

9
9,0

34,0 9

Московская обл.
Московская обл.
Московская обл.
Московская обл.
Ассоцияция яхт класса "Микро"

10 75
Оглоблин Дмитрий Олегович
Михайлов Д

24.01.1956
1984

м
м

1
б/р

рулевой
шкотовый

(ocs)
(17,0)

9
9,0

7
7,0

10
10,0

11
11,0

11
11,0

48,0 10
Москва
Москва
WINDY, я/к "Ореховая бухта"

11 57
Сироткин Сергей Аркадьевич
Сироткина Олеся Анатольевна

05.04.1966
16.03.1976

м
ж

КМС
б/р

рулевой
шкотовый

10
10,0

10
10,0

(dnc)
(17,0)

9
9,0

dnc
17,0

10
10,0

56,0 11
Московская обл.
Московская обл.

12 37
Нарышкин Станислав
Тишкин Сергей
Нарышкин Вадим

18.06.1971
12.06.1985
22.02.1992

м
м
м

3
б/р
б/р

рулевой
матрос
матрос

11
11,0

(12)
(12,0)

10
10,0

11
11,0

12
12,0

12
12,0

56,0 12
Москва
Москва
Москва
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№ Парус
№

Участник (ФИО) ГодР Пол Рзр Роль 1 2 3 4 5 6 Очки Место Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

13 17
Колпаров
Никитина
Расчетов Андрей

1982
1972

10.11.1960

м
м
м

3
б/р
III

рулевой
шкотовый
шкотовый

(13)
(13,0)

13
13,0

8
8,0

13
13,0

10
10,0

13
13,0

57,0 13
Московская обл. Пушкино. ЦФО, Вольная флотилия
Тверская обл. Тверь. ЦФО, Вольная флотилия
Москва, Вольная флотилия

14 46
Митрофанов Виктор Иванович
Митрофанов Иван Викторович

29.03.1956
08.11.1982

м
м

б/р
б/р

рулевой
шкотовый

12
12,0

(14)
(14,0)

11
11,0

12
12,0

13
13,0

14
14,0

62,0 14
Московская обл. Королев. ЦФО
Московская обл. Королев. ЦФО

15 бн
Мухомеджнов Арсен
Калинин Сергей

26.10.1972
06.05.1968

м
м

б/р
б/р

рулевой
шкотовый

(dnc)
(17,0)

11
11,0

dnc
17,0

dnc
17,0

dnc
17,0

16
16,0

78,0 15
Москва, ВМФ-Москва
Москва, ВМФ-Москва

16 225
Терехов Максим Геннадьевич.
Плоцкая Фатима Муллояновна
Третьякова Зоя Андреевна.

03.11.1973
30.09.1968
20.01.1984

м
ж
ж

МС
2
3

шкипер
матрос
матрос

(dnf)
(17,0)

dnc
17,0

dnc
17,0

dnf
17,0

14
14,0

15
15,0

80,0 16

Москва
Москва
Москва
ВМФ-Москва

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.00 : 01-10-2021;      https://www.sailingraces.ru 


